CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Socialismo e Liberdade

                       REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

                        Senhor Presidente,

                        Requeiro  a Vossa Excelência,  nos termos  do artigo  155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a urgência para inclusão na

Ordem  do  Dia  do  Projeto  de  lei  nº  1.555,  de  2011  (concede  anistia  a

bombeiros  militares  do  Rio  de  Janeiro  processados  ou  punidos  por

participar de movimentos reivindicatórios).

                        Termos em que pede deferimento.

 Sala das Sessões, 14 de junho

de 2011.

                                            Deputado Chico Alencar
                                                  Líder do PSOL

Líder do PT            Líder do PMDB         Líder do PSB         Líder do PTB

Líder do PCdoB     Líder do PR              Líder do PRB          Líder do PTdoB

Líder do PRTB       Líder do PRP            Líder do PHS         Líder do PTC

Líder do PSL          Líder do PSDB          Líder do DEM        Líder do PP

Líder do PDT          Líder do PV               Líder do PPS         Líder do PSC

Líder do PMN
 *
A
9
D
8
B
E
1
3
4
3
*

  A

9D
8B

E
13

43

*
A
9
D
8
B
E
1
3
4
3
*

  A

9D
8B

E
13

43